ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL.
                              MUNICÍPIO DE ANASTÁCIO.

     Edital n.º 003/2025-PROCESSO SELETIVO TEMPORÁRIO - RETIFICADO.

EDITAL COMPLEMENTAR N.º 02.

1

A Prefeitura Municipal de Anastácio, (MS), torna público o Edital Complementar n.º 02,
que DIVULGA AS INSCRIÇÕES DEFERIDAS, A RELAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SE
DECLARAM NEGRO, PCD, INDÍGENA E A SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÕES ESPECIAIS
PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS, APÓS RECURSO E OS LOCAIS DE PROVA.

I. As Inscrições Deferidas, a Relação dos Candidatos que se declaram Negro, PcD, Indígena
e a Solicitação de Condições Especiais para realização das provas, após recurso,
encontram-se disponíveis no site www.institutosarmento.org.br, aba “INSCRIÇÕES”.

II. A relação dos candidatos distribuído por local de prova encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “LOCAIS DE PROVA”.

Anastácio, (MS), 18 de dezembro de 2025.

MANOEL APARECIDO DA SILVA.

Prefeito Municipal de Anastácio - MS.

http://www.institutosarmento.org.br/
http://www.msconcursos.com.br/